Ves – Lázně Bělohrad – Svatojanský Újezd – II. etapa“, včetně změny č. 1 – č. 4 v dané 

lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen 
„Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 17.157.935,08 Kč 

vč. DPH (slovy sedmnáctmilionůstopadesátsedmtisícdevětsettřicetpět Korun českých osm 

haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozími Dodatky, se tedy tímto